
ZARZĄDZENIE NR 368/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie postępowania z dokumentacją pochodzącą z referendum ogólnokrajowego.

Na podstawie art. 6 ust.1 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(t.j. Dz. U. z 2015r. poz.1446), w związku z Rozporządzeniem Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003r.(Dz. U. 
Nr 102, poz. 951) w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z 
przeprowadzonego referendum,  zarządzam co następuje:

§ 1. Celem uporządkowania dokumentacji pochodzącej z referendum ogólnokrajowego, powołuję Komisję w 
następującym składzie: Przewodniczący:

1. Olga Ludwiniak- Główny Specjalista; Członkowie:

1. 1. Małgorzata Ruchlicka - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich;

2. Marcin Gałkowski- Naczelnik Wydziału Administracji; Teresa Sosnowska - Główny Specjalista

§ 2. Zadaniem Komisji będzie:

1. Posegregowanie zgromadzonych materiałów na:

- dokumenty archiwalne, przeznaczone do przekazania Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Warszawie;

- dokumenty niearchiwalne, przeznaczone do zniszczenia

2. Sporządzenie spisów zdawczo- odbiorczych akt, spisu dokumentacji niearchiwalnej oraz protokołu oceny 
dokumentacji niearchiwalnej; Przekazanie dokumentacji archiwalnej i sporządzonych spisów do Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie.

§ 3. Termin realizacji zarządzenia- 18 grudnia 2015r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: B63678C2-1F4D-4776-84E6-87DC9AD33E49. Przyjęty Strona 1




